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WVSOKOSC DOTACJI 

Obecne źródło 
Nowe źródło ciepła 

ciepła 

Podłączenie do miejskiej sieci 
centralnego ogrzewania 

Zakup i montaż pompy ciepła do 
ogrzewania budynku 

Zakup i montaż kotła gazowego 

Kocioł na paliwo Zakup i montaż kotła zasilanego 
stałe poniżej energią elektryczną 

5 klasy 
Zakup i montaż kotła opalanego 
biomasą 

Wykonanie systemu ogrzewania 
elektrycznego 

Budowa przyłącza do sieci gazowej 
do budynku mieszkalnego 

Zakup i montaż pompy ciepła do 

Brak źródła ciepła ogrzewania budynku 

(budynki Zakup i montaż kotła zasilanego 

nowobudowane) energią elektryczną 

Wykonanie systemu ogrzewania 
elektrycznego 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej (lkW-SkW) - pod 
warunkiem ogrzewania budynku pompą ciepła do c.o. 
lub systemem ogrzewania elektrycznego 

Maksymalny 

poziom 

dofinansowania 

80% 

60% 

60% 

60% 

60% 

60% 

80% 

60% 

60% 

60% 

1500,00 zł za lkW 

Maksymalna 

wysokość dotacji 

(kwota brutto) 

7.000,00 zł 

10.000,00 zł 

4.000,00 zł 

6.000,00 zł 

6.000,00 zł 

6.000,00 zł 

1.500,00 zł 

10.000,00 zł 

6.000,00 zł 

6.000,00 zł 

7.500,00 zł 


